

केन्द्रीय विद्यालय नासिक रोड कैंप

बालवाटिका - 3 में प्रवेश (एडमिशन) हेतु ड्रा ऑफ लॉटस 2023-24

सूचना

बालवाटिका - 3 2023-24 में प्रवेश हेतु ड्रा ऑफ लॉटस दिनांक 20/07/2023 गुरुवार को प्रातः 08.30 बजे निकाला जायेगा। प्रवेश प्रक्रिया की लाइव स्ट्रीमिंग फेसबुक लाइव के जरिए प्रातः 08.20 से दिखाई जाएगी। सभी अभिभावकों से अनुरोध है कि प्रवेश प्रक्रिया को फेसबुक लाइव के माध्यम से देखें। इच्छुक माता-पिता ड्रा ऑफ लॉट प्रक्रिया देखने के लिए स्कूल प्रातः 08.20 बजे तक आ सकते हैं।

Facebook Live Stream Channel : Kvnasikroadcamp Nasik इस पेज पर देख सकते है।

School Web-site : <https://no1nashikcamp.kvs.ac.in/>

सभी श्रेणियों से शॉर्टलिस्ट की गई सूची स्कूल की वेबसाइट पर 20/07/2023 को शाम 07.00 बजे तक प्रदर्शित की जाएगी।



Pr. श्रीमानि
19/7/23
प्राचार्य
प्राचार्य/Principal
केन्द्रीय विद्यालय तोपखाना केन्द्र, ना. रोड कैंप
K.V. Artillery Centre, Nasik Rd Camp

KENDRIYA VIDYALAYA NASIK ROAD CAMP

Draw of Lots for the Admission in BALVATIKA - 3 2023-24

Notice

Draw of Lots for the admission in **Balvatika - 3 (2023-24)** shall be conducted on **20/07/2023, Thursday at 08.30 AM**. Live streaming of the admission process will be shown through **Facebook live from 08.20 AM**. All the parents are requested to view the admission process live. Interested parents can come to school till 08.20 AM to watch Draw of Lots process.

Facebook Live Stream Channel : Kvnasikroadcamp Nasik Facebook Page

School Web-site : <https://no1nashikcamp.kvs.ac.in/>

The shortlisted list of all category will be displayed on school website latest by **07.00 pm** on **20/07/2023**.



For *Abhishek*
19/7/23
PRINCIPAL
प्राचार्य/Principal
केन्द्रीय विद्यालय तोपखाना केंद्र, ना.रोड कॅम्प
K.V.Artilery Centre, Nasik Rd Camp